debates e discussões, por unanimidade de votos, deliberaram aprovar o destaque de juros sobre o capital próprio 
com base no Patrimônio Líquido de 30 de junho de 2025 (deduzido ou acrescido, pro rata die de eventuais 
movimentações ocorridas entre julho e setembro de 2025, exceto quanto ao lucro do próprio trimestre), no valor 
bruto de R$ 12.019.972,99 (doze milhões, dezenove mil, novecentos e setenta e dois reais e noventa e nove 
centavos) correspondentes a R$ 0,06868555994 por ação, sendo que após a dedução do imposto de renda na fonte 
(IRRF) de 15%, nos termos do § 2º do artigo 9º da Lei nº 9.249/95, o valor líquido de R$ 10.216.977,04 (dez milhões, 
duzentos e dezesseis mil, novecentos e setenta e sete reais e quatro centavos), correspondentes a R$ 0,05838272594 
por ação. Os juros sobre o capital próprio ora aprovados serão pagos em 30 de setembro de 2025, com base na 
composição acionária vigente na presente data e serão imputados ao dividendo mínimo obrigatório do exercício